恒丰银行股份有限公司杭州分行 浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江省浙商资产管理有限公司与恒丰银行股份有限公司杭州分行签署

的《债权转让协议》，恒丰银行股份有限公司杭州分行已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限
于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。浙江省浙商资产管
理有限公司与恒丰银行股份有限公司杭州分行联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公
告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应
的担保责任。特此公告。

恒丰银行股份有限公司杭州分行
联系电话：0571-85081227；
浙江省浙商资产管理有限公司联系电话：17705899998；

浙江省浙商资产管理有限公司
恒丰银行股份有限公司杭州分行

2021年7月7日
单位：人民币（万元）

序号

1

2

3

4

5

6

债权行

恒丰银行股份有限公司杭州分行

恒丰银行股份有限公司杭州分行

恒丰银行股份有限公司杭州分行

恒丰银行股份有限公司杭州分行

恒丰银行股份有限公司杭州分行

恒丰银行股份有限公司杭州分行

合计

借款人名称

诸暨市中江旅游发展有限公司

绍兴益和天贸易有限公司

浙江雄盛实业有限公司

浙江雄盛进出口有限公司

浙江盛峰纺织服饰有限公司

富阳市机电设备有限责任公司

债务情况（截至2020年12月31日）

借款合同编号

2018年恒银杭绍借字第02-005号

2014年恒银杭绍借字第05-018号

2012年恒银杭萧借字第03-064号、2012年恒银杭萧借字第03-061号、2012年恒银杭萧借字第03-065号、

2013年恒银杭萧商贴字第03-005号、2013年恒银杭萧商贴字第03-006号

2012年恒银杭萧借字第03-062号、2012年恒银杭萧借字第03-063号、

2013年恒银杭富借字第02-044号

本金

1000.00

82.75

5632.12

2000.00

4814.58

1800.00

15329.45

欠息

325.98

149.49

3312.98

1698.00

2806.16

1842.66

10135.27

抵押、担保人

浙江鑫键炭业科技有限公司、诸暨市中祥实业投资有限公司、浙江久凡新能源科技股份有限公司、楼军、宣国祥、李美萍、楼泽。

王剑囡、胡勇文、王子成、张阿雅、浙江鑫晟实业股份有限公司

雄峰控股集团有限公司、新疆天盛实业有限公司、绍兴融鑫投资担保有限责任公司、何兴荣、陈雅丽

雄峰控股集团有限公司、新疆天盛实业有限公司、何兴荣、陈雅丽

雄峰控股集团有限公司、新疆天盛实业有限公司、何兴荣、陈雅丽

杨伟斌、陆芳芳

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2020年12月31日的债权本金余额，借款人和担保人应支付给浙江省浙商资产管理有限公司
的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。

已经进入诉讼程序的，并已由恒丰银行股份有限公司杭州分行垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有
关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

宁波银佑国际贸易有限公司债权人：
《宁波银佑国际贸易有限公司破产财产分配方案》已

于2021年01月08日经第二次债权人会议表决通过，并于
2021年2月10日经余姚市人民法院（2020）浙0281民破1
号之十二民事裁定书裁定认可，现根据《中华人民共和国
企业破产法》第一百一十六条之规定，由本管理人执行。

宁波银佑国际贸易有限公司破产财产实施分配次数

根据案件进展实际情况确定，本次分配为第一次分配，确
定于2021年7月8日通过银行转账方式实施，转账至各债
权人在管理人处登记备案的银行账户，本次分配总额为人
民币10,891,042.00元，均为普通债权分配。

特此公告。
宁波银佑国际贸易有限公司管理人

2021年7月7日

公 告

20212021年年77月月77日日 星期三星期三

责任编辑责任编辑：：陈毅香陈毅香 版式总监版式总监：：唐昉婷唐昉婷 新闻热线新闻热线：：05710571--8531054685310546 1385710111513857101115 77奋斗百年路奋斗百年路 启航新征程启航新征程

新华社

“最伟大的建筑物大半是社会的产物而不是个人的产

物。”大文豪雨果曾这样说。

1958年10月的一天，教育部收到一封言辞恳切的函，

请求协助借调44名高校师生。提出请求的，是当时主要

负责城乡建设的原建筑工程部。函中写道：

“为迎接我国建国十周年，首都（北京）即将修建数座

具有重大政治意义的（十大）建筑物。目前在设计中对空

气调节，电机设备，自动控制声、光、热以及建筑装饰等

等均存在着若干科学技术问题，急须集中各方面力量加

以解决……”

行文间一个“急”字，概括了当时的困难。

两个多月前，中央决定，为迎接新中国成立十周年，要

在北京兴建大约十所上规模的公共建筑，“十大建筑”的名

号就这么定下了。

将满十岁的共和国生机勃勃。但豪情背后的挑战艰

巨：离1959年国庆，只剩下不到400天时间。

一万年太久，只争朝夕！

一幅幅壮阔的建设画面在北京展开：梁思成、茅以

升、张开济……全国顶尖的建筑专家云集；焊工、瓦工、木

工……各地熟练的建设工人齐聚；边设计、边准备、边施

工，非常规的“三边”工作法应运而生。

“当时，周总理提出‘古今中外、一切精华、兼收并蓄、

皆为我用’，迅速统一了设计思想。”中国工程院院士、北京

市建筑设计研究院有限公司顾问总建筑师马国馨说。

倘若回到那时的天安门广场，你会看到：东边，中国革

命和中国历史博物馆的工地上，全国18个省市的1500多

名工人前来支援；西边，人民大会堂的位置，开工一个月就

挖出30万立方米的土方。

向西，4000名解放军官兵为中国人民革命军事博物

馆挥汗如雨。远眺东方，北京火车站的设备来自全国100

多个工厂；鲁迅美术学院雕塑系和工艺美术系的师生，正

用自己从农村学来的花样装饰全国农业展览馆。

需要“借调”的又何止人才？建筑材料和设备，从各地

夜以继日地向北京运送。原森林工业部调来上等木材，原

铁道部拨出运输车皮；鞍钢提供优质钢材，云南、山东、广

东、河北开凿大理石，杭州赶织锦缎；天津制造的电线，有

北京到南京那么长……

这封借调函，正是“全国一盘棋”下，各地各部门共襄

盛举的缩影。

一年不到，人民大会堂、中国革命和中国历史博物馆、

中国人民革命军事博物馆、北京火车站、北京工人体育场、

全国农业展览馆、钓鱼台国宾馆、北京民族文化宫、民族饭

店、华侨大厦这“十大建筑”拔地而起，总面积相当于四个

半故宫，被认为“创造了世界建筑史上的奇迹”。

一个动人的插曲是，人民大会堂建成后，最先被邀请

参观的，是一万名建设者代表和一些拆迁户代表。

“‘十大建筑’彰显了人民当家作主的民族自信。”北

京市建筑设计研究院有限公司首席总建筑师邵韦平说。

60多年过去，许多先进、宏伟、精湛的建筑在北京竞

相出现。

正如1959年国庆，参观完“十大建筑”的陈毅副总理

献辞所言：“这仅是开端，伟大的工程还留在后面。”

新华社

“单位：新化镇百坭村；姓名：黄文秀……”

2018年春，在石山林立的桂西小山村，新来的驻村第

一书记黄文秀开始了在百坭村的驻村工作。在扶贫日记

的个人资料栏里，她认真填上自己的信息。

彼时，脱贫攻坚战正在全国各地如火如荼展开，地处

广西西部的百色是全国脱贫攻坚的主战场之一。2018年

3月，听闻驻村的消息，年轻的黄文秀主动响应组织号召，

奔赴偏远山区。

这是一个充满挑战的开始。坐落在百色市乐业县大

石山区的百坭村有11个自然屯，交通不便，产业基础薄

弱，2015年全村472户精准识别出建档立卡贫困户195

户。黄文秀驻村时，全村尚有103户473人没有脱贫，贫

困发生率达22.88%。

如何尽快熟悉情况？如何发动群众？如何精准施

策？打开黄文秀的扶贫日记，如同打开一本“战地日记”。

“4月5日，到百爱屯、百布屯。”

“4月8日，入户了解情况，到的地方是者乐屯。”

……

白天遍访贫困户，晚上与村“两委”研究脱贫对策，黄

文秀很快进入状态。村屯分散，山路太远，她选择吃住在

村，并将私家车开到村里当工作用车。驻村两个月，她走

遍全村195户贫困户，还在扶贫日记里绘制了百坭村“民

情地图”。

不怕苦、不怕累，黄文秀把村民看作自己的亲人。百

坭村党支部书记周昌战回忆曾与黄文秀一起的一次下屯

经历：“当时一直忙到晚上，回来路上遭遇暴雨，路不好

走，文秀书记和我们一起爬泥坡、蹚大水，直到凌晨才回

到村部。”

完善通屯路等基础设施，培育脱贫产业和致富带头

人，推进健康扶贫、教育扶贫……扶贫日记里留下很多黄

文秀心系群众、担当实干的细节。在黄文秀帮助下，村民

黄美线贷款买了榨油机，做起了小型农产品加工，成功脱

贫。“文秀书记很热情，就像女儿一样。”黄美线说。

走进百坭村，砂糖橘林、油茶林布满山坡。“当时文秀

书记推荐我当砂糖橘产业带头人，作为一名贫困户，我心

里完全没底，现在能成功离不开她的帮助。”百坭村村民班

统茂说。如今，班统茂种植的砂糖橘已超过60亩，并带动

上百户村民参与到砂糖橘产业之中。

在黄文秀的扶贫日记里，“雨露计划”是一个高频词。

黄文秀出生于一个贫困家庭，在国家助学政策帮助下完成

了学业，研究生毕业后，她毅然回到家乡百色。了解黄文

秀的人都说，她是一个懂得感恩的人。

驻村期间，黄文秀特别关心孩子们的教育问题，想方

设法帮助贫困家庭申请补助，还联系母校师生来村里支

教。村民黄仕京家曾因学致贫，两个孩子读大学，黄文秀

帮他的孩子申请了“雨露计划”。“我今年毕业，即将走上工

作岗位，感谢文秀书记对我们家的帮助，她的精神一直感

染着我们兄妹俩。”黄仕京的儿子黄志深说。

一本日记，诠释初心。“我是我们村脱贫攻坚工作的第

一责任人。”“一户户地研判，扎实开展一系列工作是最基

本的要求。”“每天都很辛苦，但心里很快乐。”黄文秀在扶

贫日记里记录着百坭村的点滴，也写下自己的感悟和收

获。2018年，百坭村88

户贫困户实现脱贫，贫困

发生率从22.88%下降到

2.71%。

一本日记，无限追

思。2019年 6月 16日，

黄文秀利用周末回田阳老家看望病重手术不久的父亲后，

因心系暴雨后百坭村群众的生命财产安全，连夜开车返回

工作岗位，途中遭遇山洪暴发不幸遇难，献出了年仅30岁

的宝贵生命。

黄文秀曾把扶贫之路看作“心中的新长征”，她留下的

扶贫日记，承载着一名青年党员的赤子之心，也是数百万

扶贫干部倾力奉献、苦干实干的真实注脚。

借调函背后的建筑奇迹

扶贫日记里的青春之歌